

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Fugeentreprise ApS

Axel Sørensens Vej 18
8700 Horsens

CVR-nr. 41 12 70 58

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2024

Viktor Høj Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Fugeentreprise ApS
Axel Sørensens Vej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 12 70 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Viktor Høj Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fugevirksomhed og dermed beslægtetvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 178.755, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 354.057.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.023.090	751.147
Personaleomkostninger	2	<u>(1.136.113)</u>	<u>(1.166.676)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(113.023)	(415.529)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(42.748)</u>	<u>(42.750)</u>
Resultat før finansielle poster		(155.771)	(458.279)
Finansielle omkostninger	3	<u>(23.032)</u>	<u>(9.723)</u>
Resultat før skat		(178.803)	(468.002)
Skat af årets resultat	4	<u>48</u>	<u>2.351</u>
Årets resultat		<u>(178.755)</u>	<u>(465.651)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(178.755)</u>	<u>(465.651)</u>
		<u>(178.755)</u>	<u>(465.651)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	85.498	128.246
Materielle anlægsaktiver		<u>85.498</u>	<u>128.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.498</u>	<u>128.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.354	61.713
Selskabsskat		16.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		44.881	66.840
Tilgodehavender		<u>285.235</u>	<u>140.553</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>147.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>285.235</u>	<u>287.831</u>
Aktiver i alt		<u>370.733</u>	<u>416.077</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(394.057)	(215.302)
Egenkapital		(354.057)	(175.302)
Kreditinstitutter		24.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.416	174.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.000	42.000
Anden gæld		449.604	375.360
Kortfristede gældsforpligtelser		724.790	591.379
Gældsforpligtelser i alt		724.790	591.379
Passiver i alt		370.733	416.077
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(215.302)	(175.302)
Årets resultat	0	(178.755)	(178.755)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(394.057)	(354.057)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet har kreditfaciliteter, som kan finansiere driften af selskabet, herunder afviklingen af de kortfristede gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den tilstrækkelig likviditet til rådighed til at fortsætte driften, og dermed aflægge årsregnskabet med going concern for øje.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.108.647	1.142.824
Andre omkostninger til social sikring	27.466	23.852
	1.136.113	1.166.676
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.032	9.723
	23.032	9.723
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(2.351)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(48)	0
	(48)	(2.351)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	213.745
Kostpris 31. december 2023	213.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	85.499
Årets afskrivninger	42.748
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	128.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	85.498

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har leaset 3 varebiler med en restløbetid på mellem 10 og 27 mdr. Samlet leasingforpligtelse på 208 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 93 t.kr.